

# İslam Birliđi Őart

Tahran Radyosu, 14 Ocak 2009

**Adnan Oktar:...**Saidi Nursi hazretleri, "Müslümanların bölünmüşlüğü ve Őikakından istifade ederek, küçük bir topluluk iken büyük bir İslam âlemini esir alırlar" diyor. **BÖLÜNMÜŐLÜK VE PARÇALANMIŐLIKTA MAĞLUBİYET KESİNDİR. MÜSLÜMANLARIN BİRLEŐMENİN DIŐINDA ZAFERE KAVUŐMALARI MÜMKÜN DEĐİLDİR.** Hz. Mehdi (as)'ı aramaları lazım. Hz. İsa (as)'ın gelişini beklemeleri lazım. Bunun başka bir çözümü yoktur. **BU YÜZDEN İSLAM BİRLİĐİNİN OLUŐTURULMASI GEREKİR. İslam birliđinin oluşturulması için birçok toplantıların yapılması, bunun söylenmesi ve gerekirse legal toplantılar düzenlenmesi açıkça ifade edilmesi büyük pankartlarla, basında yer alması gerekir.** Bunun gündem yapılması gerekiyor. Resullah (sav)'in hadislerine bir insan güvenmiyorsa, Resullah (sav)'in izahlarına itibar etmiyorsa, dine de itibar etmiyor demektir. Böyle olmaz, Peygamberimiz (sav)'in dediklerinin bütünü tek tek çıktı.

Abu Dhabi, 9 Őubat 2009

**Adnan Oktar :** Bunun çözümünü söyleyeyim ben. Müslümanlar çözümüne yanaşmadıkları için bu olaylar devam ediyor. **ÇÖZÜMÜ, BÜTÜN MÜSLÜMANLARIN BİRLİK OLMASIDIR, BU FARZDIR, ALLAH'IN EMRİDİR. YANI NAMAZ KILMAK GİBİ, ORUÇ GİBİ FARZDIR. BİR İNSAN NAMAZINI KILMIYORSA FİSK İÇİNDEDİR. İSLAM ÂLEMİNİN BİRLEŐMESİNİ VE BİRLİKTE HAREKET ETMESİNİ İSTEMİYORSA YİNE FİSK İÇİNDE OLUR. YANI GÜNAHA GİRMİŐ OLUR. BUNUN EN GÜZEL ÇÖZÜMÜ TÜRK MİLLETİNİN ÖNCÜLÜĐÜNDE TÜRKİYE'NİN ÖNCÜLÜĐÜNDE TÜRK DEVLETLERİNİN DESTEĐİNDE BİR TÜRK-İSLAM BİRLİĐİ'DİR.** Türk milletini lider olarak görmemin nedeni ahlaken ve mücahit ruhu yönünden çok güçlü bir millettir, metafizik bir millettir Türk milleti ve özel görevlidir, Allah öyle yaratmıştır. Yani Allah'ın kılıcıdır Türk milleti, Seyfullahtır, böyle bir özelliđi vardır. Yani kılıç derken gidip insanları dođramak, kesmek deđil, adalet kılıncı bu, adaletiyle, güzel ahlakıyla, sevgisiyle, Őefkatiyle, merhametiyle, dürüstlüğüyle Türk milleti bu konuda liderlik görevini mükemmel yapacak güce sahip ve tecrübesi var, yüzlerce yıllık tecrübesi var. Yani üç kıtada İslam ülkelerini gayet güzel mutluluk içinde, huzur içerisinde yönetmiş, az bir güçle. Yine bu aynı yapının yeniden tesis edilmesi gerekiyor, yeni modern Osmanlı gibi bir Türk-İslam Birliđi'nin oluşması gerekiyor. Böyle bir yapılanmada Hıristiyanlar, Museviler hatta Budistler hatta ateistler herkes rahat eder. Bütün Müslüman âlemi huzur içinde yaşayacaktır. Herkes ibadetini istediđi gibi yapar. Museviler sinagoglarına istediđi gibi giderler, Musevilerin ibadetlerinde hiçbir sorun olmaz, onlara karşı sevgi ve Őefkat olur. Hıristiyanlar kiliselerine giderler, istedikleri gibi ibadetlerini yaparlar hatta destek görürler, her yönden, maddi ve manevi her yönden Őefkat ve korunma içinde olurlar. Bu çok güzel bir sistem olur. **Bu olmadığı için, bölünmüş, parçalanmışlık olduđu için hem Hıristiyanlar eziliyor, hem Museviler eziliyor, Müslümanlar da bir kat daha fazla eziliyor. Bunun çözümü Türk-İslam Birliđi'dir, bunun uzaması durumunda bu Gayretullah'a dokunur, Allah'a karşı bir tavırdır bu. Allah "birleşin" diyor, "ben birleşmeyeceğim" gibi bir ifade olmuş oluyor - haŐa. Allah namaz kılın deyince nasıl Müslümanlar namaz kılıyorsa, deđil mi? Yasakladıđı bir hüküm olduđunda, "domuz eti yemeyin" diyor, yemiyoruz, Allah "bölünmeyin" diyor, bölünüyorlar, "birleşin" diyor, birleşmiyorlar. Bu haramdır, Müslümanların bir an önce birleşmeleri gerekir. O zaman bu konunun süt liman olduđunu, etrafın bayram yerine döndüğünü görecekler. Bir mucize meydana gelir, bütün Müslümanlar huzur içinde olurlar.**

**İDSB toplantısı Cansuyu'nda yapıldı**

## İSLAM BİRLİĞİ ŞART



**HAŞİM KARATAŞ** İstanbul

**İSLAM** Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) başta insani yardım kuruluşları olmak üzere sivil toplum temsilcileri Libya ve İslam dünyası için İstanbul'da bir araya geldi. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği İstanbul temsilciliğinde yapılan toplantıda dünyada ve özellikle İslam dünyasındaki gelişmeler masaya yatırıldı ve tartışıldı.

Toplantıya ev sahipliği yapan Cansuyu İstanbul temsilcisi Lütfi

KİLBİROĞLU İDSB'den av. Ali KURT, İHH adına Hüseyin ORUÇ Yeryüzü Doktorları, Yardımcı Derneği, Verene Derneği, İsrâ Derneği ve diğer yardım kuruluşlarının temsilcileri görüş bildirdi.

Bugünkü dünya düzenin özellikle Müslüman coğrafyasındaki zulüm gözyaşı ve akan kanın durması herkesin refah ve huzur içinde yaşaması için "İslam Birliği"nin şart olduğunu dile getiren temsilciler, bu konuda bir an önce somut adımlar atılması gerektiğine dikkat çekti.

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) başta insani yardım kuruluşları olmak üzere sivil toplum temsilcileri Libya ve İslam dünyası için İstanbul'da bir araya geldi. Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği İstanbul temsilciliğinde yapılan toplantıda dünyada ve özellikle İslam dünyasındaki gelişmeler masaya yatırıldı ve tartışıldı. Bugünkü dünya düzenin özellikle Müslüman coğrafyasındaki zulüm gözyaşı ve akan kanın durması herkesin refah ve huzur içinde yaşaması için "İslam Birliği"nin şart olduğunu dile getiren temsilciler, bu konuda bir an önce somut adımlar atılması gerektiğine dikkat çekti.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/islam-birligi-sart>